
UCHWAŁA Nr VI/37/2003 
Rady  Gminy w Kleszczewie 

z dnia 05 marca 2003r. 
  
 
     w sprawie : zmiany uchwały  budżetowej na 2003r. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 124 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 ze zmianami) Rada Gminy w 
Kleszczewie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr  III/18/2002 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 18 grudnia 2002r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2003r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
W paragrafie1 punkcie 1 
Zwiększa się dochody o 284.465 zł 
Dochody po zmianie wynoszą             9.444.278 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
 
w tym: 
Zmniejsza się dotacje celowe na zadania zlecone o 3.200 zł 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie  ustawami po zmianie wynoszą                                   362.236 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały) 
 
W paragrafie 1 ust 2 
Zwiększa się wydatki o 1.172.392 zł. 
Wydatki po zmianie wynoszą           11.042.205 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały) 
 w tym:  
zmniejsza się wydatki na zadania zlecone o 3.200 zł 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

 



i innych zadań zleconych gminie  ustawami po zmianie wynoszą                                   362.236 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały) 
W paragrafie 1 ust. 3 
Zwiększa się wartość deficytu budżetowego o 887.927 zł 
Deficyt budżetowy po zmianie wynosi             1.597.927 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2003r. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
Ewa Lesińska 

 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



         Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VI/37/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 05 marca 2003r. 

 
 

Zmiana planu dochodów na 2003r.  
 
Dział Roz-

dział 
Para-
graf 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana  
- zmniejszenie 
+zwiększenie 

Plan po 
zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.093.379 +81.106 2.174.485 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
2.093.379 +81.106 2.174.485 

  077 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomości 

1.987.679 +81.106 2.068.785 

750   Administracja publiczna 29.500 -100 29.400 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25.100 -100 25.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
25.100 

 
-100 

 

 
25.000 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

 
2.506.619 

 
-10.509 

 
2.496.110 

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

864.807 -10.509 854.298 

  001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 864.607 -10.509 854.098 
758   Różne rozliczenia 3.541.712 +217.068 3.758.780 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

 
3.245.495 

 
+216.665 

 
3.462.160 

  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.245.495 +216.665 3.462.160 
 75802  Część  podstawowa subwencji ogólnej 

dla gmin 
2.766 +403 3.169 

  292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.766 +403 3.169 
853   Opieka społeczna 371.250 -3.100 368.150 
 85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

12.900 +800 13.700 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
12.900 

 
+800 

 
13.700 

 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

18.600 -3.900 14.700 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
18.600 

 
-3.900 

 
14.700 

926   Kultura fizyczna i sport 300.000 - 300.000 

 



 92695  Pozostała działalność 300.000 - 300.000 
  626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 
300.000 

 
-300.000 

 
- 

  629 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł. 

 
 

- 
 

 
 

+300.000 
 

 
 

300.000 

   Razem 9.159.813 +284.465 9.444.278 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

            Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr VI/37/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 05 marca 2003r. 

 
 
 
Zmiana planu dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2003r. 
 

 
Dział Roz-

dział 
Para-
graf 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana  
- zmniejszenie 
+zwiększenie 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 25.100 -100 25.000 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25.100 -100 25.000 
  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
25.100 

 
-100 

 

 
25.000 

853   Opieka społeczna 268.200 -3.100 265.100 
 85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

12.900 +800 13.700 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie (ustawami 

 
12.900 

 
+800 

 
13.700 

 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

18.600 -3.900 14.700 

  201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
18.600 

 
-3.900 

 
14.700 

   Razem : 365.436 -3.200 362.236 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VI/37/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 05 marca 2003r. 

Zmiana planu wydatków na 2003r. 
Dział Roz-

dział 
Para-
graf 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana  
- zmniejszenie 
+zwiększenie 

Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.022.052 +619.316 1.641.368 
 01010  Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
1.010.552 +619.316 1.629.868 

  60500 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.010.552 +619.316 1.629.868 

600   Transport i łączność 593.610 +256.611 850.221 
 60016  Drogi publiczne gminne 593.610 +256.611 850.221 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
461.610 +256.611 718.221 

710   Działalność usługowa 542.515 +55.000 597.515 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - +55.000 55.000 
  4300 Zakup usług pozostałych - +55.000 55.000 
750   Administracja publiczna 1.415.570 -100 1.415.470 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25.100 -100 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.541 -100 1.441 
801   Oświata i wychowanie 3.153.410 +216.665 3.370.075 
 80101  Szkoły podstawowe 2.050.540 +216.665 2.267.205 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80.000 +216.665 296.665 

853   Opieka społeczna 603.286 -3.100 600.186 
 85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

12.900 +800 13.700 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.900 +800 13.700 
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 
18.600 -3.900 14.700 

  3110 Świadczenia społeczne 18.600 -3.900 14.700 
 85319  Ośrodki pomocy społecznej  173.201 - 173.201 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.823 -3.000 114.823 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.100 -2.000 6.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.867 +5.000 8.867 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 654.104 +3.000 657.104 
 85404  Przedszkola 519.905 +3.000 522.905 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.723 +3.000 18.723 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

 Środowiska 
364.370 +25.000 389.370 

 90095  Pozostała działalność 98.370 +25.000 123.370 
  4270 Zakup usług remontowych 30.000 +25.000 55.000 
   Razem 9.869.813 +1.172.392 11.042.205 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Lesińska 

 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr VI/37/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 05 marca 2003r. 

 
 
 
 

Zmiana planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2003r. 

 
 
 
Dział Roz-

dział 
Para-
graf 

Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana  
- zmniejszenie 
+zwiększenie 

Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 25.100 -100 25.000 
 75011  Urzędy wojewódzkie 25.100 -100 25.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.541 -100 1.441 
853   Opieka społeczna 268.200 -3.100 265.100 
 85313  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 

 
12.900 

 
+800 

 
13.700 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12.900 +800 13.700 
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze 
18.600 -3.900 14.700 

  3110 Świadczenia społeczne 18.600 -3.900 14.700 
   Razem : 365.436 -3.200 362.236 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr VI/37/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 
z dnia 05 marca 2003r. 

 

 
 

Zmiana  wysokości  źródeł pokrycia deficytu budżetowego w 2003r. 
 

 
 
Przychody 
 
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie 
planu 

Plan po 
zmianie 

 
952 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 
 

 
780.000 

 
+887.927 

 
1.667.927 

 Ogółem 780.000 +887.927 1.667.927 
 
 
 
 
 
Rozchody 
 
Para- 
graf 

 
Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zwiększenie 
planu 

Plan po 
zmianie 

 
992 

 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  
 

 
70.000 

 
- 

 
70.000 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Lesińska 
 
 

 


